МАУ ДО «ДЮСШ»
Карагайского  муниципального района
Приказ
[bookmark: _GoBack]№ 31	«03» февраля 2022 г.
О приостановлении
тренировочного процесса

На основании Предписания № 327 от 02.02.2022г.  «Об ограничительных мероприятиях, направленных на предотвращение распространения заболеваемости гриппом и ОРИ в Карагайском муниципальном округе»; Постановления администрации Карагайского муниципального округа от 03.03.2022 № 297-01-02-59 « О введении на территории КМО ПК ограничительных мер направленных на предотвращение ….»
    ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Приостановить тренировочный процесс, проведение массовых физкультурно-спортивных мероприятий в  МАУ ДО «ДЮСШ» с 03.02.2022 г.  по 09.02.2022г. включительно.
2.Тренерам– преподавателям обеспечить для обучающихся реализацию образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
3.Секретарю, Куц А.С., всех сотрудников с данным приказом под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАУ ДО «ДЮСШ»:_______________ Э.Ю.Филимонова